令 和 ６ 年 ２ 月 吉 日

３年生 保護者の皆様

大阪市立加賀屋中学校

校  長  竹 村 弘 文

第７１回 卒業証書授与式のご案内

向春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は本校教育の充実のため、ご理解ご協力を賜り、誠に有難うございます。

さて、「第７１回卒業証書授与式」を下記のとおり挙行いたします。ご多用のことと

は存じますが、なにとぞご出席賜りますようご案内申しあげます。

記

１．日 時： 令和６年３月１３日（水） 開式 午前１０時より

     ※ 保護者の皆様は、９時１０分より９時４０分の間にご入場

ください。

２．場 所： 本 校 体 育 館